

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	2																									Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
34663С8 62А	Санитар													2	-											Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
(34663С8 61А)																											Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
34663С8 63А	Санитар													2	-												Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
(34663С8 61А)																											Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
34663С8 64А	Санитар													2	-												Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
(34663С8 61А)																											Итоговый класс (подкласс) условий труда
34663С8 65А	Санитар													2	-												Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
(34663С8 61А)																											Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
34663С8 66А	Санитар													2	-												Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
(34663С8 66А)																											Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
34663С8 68А	Санитар													2	-												Итоговый класс (подкласс) условий труда
(34663С8 66А)																											Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
34663С8 69А	Санитар													2	-												Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
(34663С8 66А)																											Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
34663С8 70А	Санитар													2	-												Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
																											Итоговый класс (подкласс) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	возрастные или вредные для здоровья факторы (да/нет)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
051А (34663С1 050А)	провожения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34663С1 052	Специалист диспетчерской и транспортной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34663С1 053	Специалист по клиниту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Бухгалтерия																							
34663С1 054	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34663С1 055	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34663С1 056	Старший бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34663С1 057	Ведущий бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Самкович И. Ю.
(Ф.И.О.)

18.04.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров
(должность)

Шевелева Е.А.
(Ф.И.О.)

18.04.2023
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Валеева Х.Р.
(Ф.И.О.)

18.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4077
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Воробьева Т.Н.
(Ф.И.О.)


(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «АРНИ»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка выполнения
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный департамент</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Производственный отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Департамент развития ко-манды</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Отдел персонала</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Отдел кадров</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Коммерческий департамент</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Отдел по продажам и маркетингу</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Отдел закупок</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Секретариат</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Проектный офис</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Финансовый отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Департамент сопровождения бизнеса</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
<i>Технический отдел</i>	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения				

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Юридический отдел	в улучшении условий труда не нуждаются Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
Отдел медицинского сопровождения	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				
Бухгалтерия	Согласно результатам специальной оценки условий труда рабочие места подразделения в улучшении условий труда не нуждаются				

Дата составления: 29.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

Самкович И. Ю.

(дата)

18.04.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела кадров

(подпись)

Шевелева Е.А.

(дата)

08.06.2023

Специалист по охране труда

(подпись)

Валеева Х.Р.

(дата)

18.04.2023

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4077

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воробьева Т.Н.

(дата)

29.03.2023